
 
 

 
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 

 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24  
10129 Torino – Italia 

Decreto n. 969 / 2020 
 

 
Riapertura termini di iscrizione per la selezione delle candidature all’Executive Master in “Leading Digital 

Transformation: managing data, innovation and people” a.a. 2020/21 

 
 

IL RETTORE 
 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 

• vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 15/05/2020 dell’Executive Master 

in “Leading Digital Transformation: managing data, innovation and people” per l’a.a. 2020/2021; 

• visto il Decreto Rettorale n. 745 del 31/07/2020 con il quale è stato emanato il bando per la selezione 

delle candidature per l’Executive Master sopra citato; 

• visto il Decreto Rettorale n. 849 del 29/09/2020 con il quale è stato prorogato il termine delle iscrizioni 

per la selezione delle candidature al fine di incrementare il numero di partecipanti fino al 

raggiungimento di un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 
• visto il Decreto Rettorale n. 952/2020 del 04/11/2020 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

• visto il Decreto Rettorale n. 966/2020 del 12/11/2020 con il quale sono stati approvati gli atti della 

selezione per l’ammissione all’Executive Master sopra citato, decretando l’ammissibilità di 17 

candidati; 

• vista la richiesta pervenuta in data 12/11/2020 da parte del prof. Emilio Paolucci, coordinatore 

dell’Executive Master, con la quale richiede la riapertura dei termini per la selezione delle candidature 

in considerazione della disponibilità di ulteriori posti disponibili per la partecipazione all’Executive 

Master e della manifestazione di interesse da parte di diversi soggetti di prendere parte all’iniziativa; 

• tenuto conto che il numero massimo di partecipanti all’Executive Master previsto dal bando per la 

selezione è pari a 30 e che sono ancora disponibili 13 posizioni, fatta salva la conferma di tutti i 

candidati ammessi di cui al Decreto Rettorale n. 966/2020;  

• considerato che tale riapertura non lede il diritto dei candidati già ammessi; 

• considerato che il Direttore della Scuola Master e Formazione Permanente ha accolto l’istanza sopra 

citata di riapertura delle iscrizioni;  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6302   fax: +39 011.19745022   
prorettore@polito.it   www.polito.it/ateneo/organi/prorettore.php 

 

DECRETA 

La riapertura dei termini relativa alle posizioni disponibili per la selezione delle candidature all’Executive 

Master in “Leading Digital Transformation: Managing data, innovation and people”, con scadenza 

19/11/2020 alle 16:00 (ora italiana) 
 
Torino, 16 novembre 2020 

 
IL RETTORE 

(Prof. Guido Saracco) 
 
 
 
 
 
SV/PV/AP/sd 

http://www.polito.it/ateneo/organi/prorettore.php

	Decreto n. 969 / 2020
	IL RETTORE
	SV/PV/AP/sd

		2020-11-16T09:56:58+0000
	Guido Saracco




